Assembly instruction for 291298 + 291293

| 3000
I |
| [ T
Me | M8 | — —®
¢ 84 i PR ® |
C : M12x30 /. '
. ! M12 :
2 @\ i M12x30
i ! i M12
i
3 /@ o ' (
. & : ,’ /—a
- M10x20
3/ N\ e o g
816 2466
A — Seitenteil / Side Stand 2 Stiick / Pieces Schraube M10x20 20 Stuck
B — Fressgitter / Feeding Grid 2 Stiick / Pieces Sechskantmutter M10 20 Stiick
C— Dachbugel / Roof Bail 4 Stiick / Pieces (Nur bei 291298 / only for 291298) Scheibe 10,5 20 Stuck
D — Futterwanne / Feeding Pan 1 Stlick / Piece Schraube M12x30 12 Stlick
E — Dachblech / Roof sheet 2 Stiick / Pieces Sechskantmutter M12 12 Stuck
F — Spannband / Tensioning Band 2 Stlick / Pieces (Nur bei 291298 / only for 291298) Sechskantmutter selbsts. M8 4 Stuck
G — Spannhaken / Tensioning Hook 4 Stiick / Pieces (Nur bei 291298 / only for 291298) Scheibe 08,4 4 Stuck




